CALENDARIO GRUPO SEMIPRESENCIAL

CURSO ACADEMICO 2021/2022
Tercer curso

Septiembre 2021 Octubre 2021
L M X J \' S D L M X J Vv S D
1 2 3 4 1 2
6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 25 26 27 28 29 30
Diciembre 2021 Enero 2022
L M X J \' S D L M X J Vv S D
1 2 3 4
6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7
13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15
20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29
31

Julio 2022
L M X J Vv S D
1

4 5 6 7 8

11 12 13 14 15 16
18 19 20 21 22 23
25 26 27 28 29 30

L M
E
15 16

22 23
29 30

X J
3 4
10 11
17 18
24 25

Noviembre 2021

Vv
5
12
19
26

13
20
27

Octubre 2021 DERECHO CIVIL Ill: DERECHOS REALES, HIPOTECARIO Y REGISTRAL

Niviembre 2021 DERECHO PROCESAL CIVIL

Diciembre 2021 OPTATIVA

OPTATIVA I

Enero 2022

OPTATIVA I

DERECHO CIVIL IV: FAMILIA'Y SUCESIONES

DERECHO MERCANTIL Il

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO

OPTATIVAV | OPTATIVA VI

Sesiones presenciales




